
Book din forbindelse på et øjeblik
GigaBooking er løsningen til dig, som ønsker fuld fleksibilitet og egen kontrol 
over forbindelser til direkte produktion af TV til broadcast og web. Med Giga-
Booking kan du hurtigt selv reservere de GigaContent kontributions-forbindel-
ser, som du har brug for. Og det kan du gøre på alle tidspunkter af døgnet, syv 
dage om ugen.

GigaBooking er et online booking-værktøj, som er tilgængeligt for alle, der benytter GigaContent. 
Du angiver selv de ønskede forbindelser og reserverer selv din sendetid ved hjælp af den enkle 
brugerflade, som kun tager få minutter at lære at kende. Og er du i tvivl, er du naturligvis velkom-
men til at kontakte vores teknikere.

Du kan også udvide, flytte eller evt. aflyse din sendetid på GigaBooking. Og du kan frem for alt 
sikre dig, at dine kritiske forbindelser reserveres i god tid. På den måde løber du en minimal teknisk 
risiko i din produktion. Med GigaBooking udnytter du dine tjenester hos GigaContent optimalt.

Hvorfor vælge GigaBooking?
 Book selv din sendetid til og fra samtlige points-of-events på et øjeblik
 Fuld kontrol over forbindelser til alle broadcasters, points-of-events & produktionshuse
 Book også forbindelser til udlandet via GigaXchange
 Adgang via din browser & Internetforbindelse
 Administrer og planlæg dine fremtidige transmissioner online

www.gigacontent.dk

GigaBooking



GigaContent A/S
Hørskætten 3
DK-2630 Taastrup

Tlf.: +45 77 30 30 70 
info@gigacontent.dk

GigaContent leverer TV-løsninger i broadcast-kvalitet til alle, som ønsker at kommunikere og bringe 
indhold ud til seere og brugere - du kan f.eks. være broadcaster, mediehus, produktionsselskab, 
eventsted, en større virksomhed eller en organisation. 
Vil du på TV eller web-TV, så har GigaContent løsningen.
GigaContent A/S ejes af to af Danmarks største aktører indenfor fibernetløsninger, GlobalConnect og 
Energi Fyn. De ejer hver 50% af virksomheden.
GigaContent transmitterede i 2010 over 3 millioner minutters direkte TV.


